DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS E ORGANIZAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS PARA O CARGO DE
PROCURADOR

O PROCURADOR-GERAL e o CHEFE SUBSTITUTO do Departamento de Gestão de Pessoas e
Organização do Banco Central do Brasil, tendo em vista a correção das Provas Objetiva e Discursiva do
Concurso Público para o cargo de Procurador e observados os termos contratuais celebrados com a
Fundação Carlos Chagas, RESOLVEM:

I. Tornar pública, de acordo com o Edital BACEN Nº 2, publicado no Diário Oficial da União
em 1º de novembro de 2005, a relação dos candidatos habilitados após a correção das Provas Objetivas e
Discursiva.

II. Noticiar as atribuições das questões a todos os candidatos presentes à prova, conforme
tabela abaixo, considerando-se provimento de recurso pela área responsável da Fundação Carlos Chagas.

CARGO PROVA QUESTÃO GABARITO
nº 09 Tipo 1
nº 09 Tipo 2
nº 07 Tipo 3
nº 07 Tipo 4

PROVA 2
COMUNICAÇÃO E

EXPRESSÃO

nº 08 Tipo 5

nº 29 Tipo 1
nº 29 Tipo 2
nº 27 Tipo 3
nº 27 Tipo 4

QUESTÕES
ATRIBUÍDAS PROCURADOR

PROVA 4
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS II

nº 28 Tipo 5

Brasília (DF), 23 de fevereiro de 2006.

Francisco José de Siqueira Josias Nunes Barreto
Procurador-Geral Chefe Substituto de Departamento

CARGO: PROCURADOR

NÚMERO, NOME, DOCUMENTO, C. ESPECÍFICOS I, DISCURSIVA, LÍNGUA PORTUGUESA, C. ESPECÍFICOS II, PONTOS, CLASS.
60929I, ALBINO MATIAS DA NATIVIDADE, 126613371, 42=289.00, 65.00, 12=47.63, 60=290.16, 691.79, 13/ 12596J, ALEXANDRE FORTE
MAIA, 20935, 43=295.08, 60.00, 13=51.52, 54=262.20, 668.80, 38/ 80184H, ANA CAROLINA RUIZ, 276828574, 37=258.76, 75.00, 14=55.41,
59=285.48, 674.65, 29/ 41816K, ANDRE CERQUEIRA CORREA, 90209, 40=276.92, 60.00, 18=70.97, 53=257.56, 665.45, 45/ 48697I, ANDRE
JACKSON DE HOLANDA MAURICIO JUNIOR, 5838716, 37=258.76, 60.00, 16=63.19, 60=290.16, 672.11, 31/ 48724H, BRADSON TIBERIO
LUNA CAMELO, 1636006, 37=258.76, 75.00, 15=59.30, 57=276.20, 669.26, 35/ 48729G, BRUNA COELHO BARRETO CAMPELLO DE LIMA,
5564703, 40=276.92, 60.00, 17=67.08, 51=248.24, 652.24, 67/ 658A, BRUNO TEIXEIRA DE CASTRO, 748000356, 42=289.00, 60.00, 12=47.63,
57=276.20, 672.83, 30/ 80321C, CAROLINA MARZOLA HIRATA, 309247330, 40=276.92, 60.00, 15=59.30, 58=280.84, 677.06, 27/ 48771F,
CHIARELLY MOURA DE OLIVEIRA, 5669205, 42=289.00, 60.00, 16=63.19, 61=294.80, 706.99, 6/ 690H, CLARA DA MOTA SANTOS,
851730612, 41=282.96, 65.00, 15=59.30, 58=280.84, 688.10, 19/ 12986A, DANIEL OSTI COSCRATO, 1539198, 42=289.00, 75.00, 15=59.30,
58=280.84, 704.14, 9/ 80419I, DANILO TAKASAKI CARVALHO, 2018718, 45=307.16, 80.00, 16=63.19, 60=290.16, 740.51, 2/ 53566H, DAVI
CHICOSKI, 54145209, 41=282.96, 60.00, 15=59.30, 55=266.88, 669.14, 36/ 722F, DIANA SAMPAIO BELLO, 805280669, 36=252.72, 85.00,
15=59.30, 60=290.16, 687.18, 21/ 61308D, DOUGLAS SANTOS ARAUJO, 123219826, 36=252.72, 60.00, 13=51.52, 60=290.16, 654.40, 66/
13085A, EDUARDO HENRIQUE NEVES LIMA, 1970822, 39=270.88, 80.00, 16=63.19, 53=257.56, 671.63, 33/ 737H, ENEIDA ASSIS DE
CARVALHO, 570218306, 35=246.64, 70.00, 18=70.97, 57=276.20, 663.81, 50/ 13185E, FABIANO JANTALIA BARBOSA, 96253356, 42=289.00,
60.00, 16=63.19, 51=248.24, 660.43, 55/ 80521K, FABIO GAMEIRO VIVANCOS, 282502609, 42=289.00, 60.00, 12=47.63, 59=285.48, 682.11,
22/ 80532E, FELIPE AUGUSTO VILELA DE SOUZA, 24561171X, 40=276.92, 70.00, 17=67.08, 57=276.20, 690.20, 15/ 48845I, FELIPE DE
VASCONCELOS PEDROSA, 5519849, 43=295.08, 60.00, 17=67.08, 55=266.88, 689.04, 17/ 80548I, FERNANDA ROSA DE OLIVEIRA,
345655655, 38=264.80, 60.00, 13=51.52, 59=285.48, 661.80, 53/ 48857E, FERNANDO ANTONIO ALVES OLIVEIRA JUNIOR, 6411918,
39=270.88, 60.00, 18=70.97, 55=266.88, 668.73, 39/ 13248C, FILOGONIO MOREIRA JUNIOR, 2660052, 36=252.72, 60.00, 15=59.30, 64=308.76,
680.78, 23/ 61463E, FREDERICO MONTEDONIO REGO, 129779, 39=270.88, 60.00, 14=55.41, 56=271.52, 657.81, 58/ 80595G, GABRIELA
AZEVEDO CAMPOS SALES, 26524660X, 40=276.92, 70.00, 18=70.97, 54=262.20, 680.09, 24/ 80615I, GLADYS ANDREA FRANCISCO
CALTRAM, 192070162, 35=246.64, 60.00, 15=59.30, 60=290.16, 656.10, 63/ 80647K, HELOISA GARCIA GAZOTTO, 275512022, 41=282.96,
60.00, 17=67.08, 53=257.56, 667.60, 41/ 5187B, IGOR ARRUDA ARAGAO, 93002450828, 39=270.88, 65.00, 17=67.08, 53=257.56, 660.52, 54/
13428E, ISA NOJIMOTO, 3847982, 39=270.88, 60.00, 14=55.41, 59=285.48, 671.77, 32/ 5193H, ISRAEL CESAR LIMA DE SENA, 92002181756,
40=276.92, 60.00, 11=43.74, 56=271.52, 652.18, 68/ 80692E, JEFFERSON SIQUEIRA DE BRITO ALVARES, 284386819, 43=295.08, 70.00,
17=67.08, 62=299.48, 731.64, 3/ 5211F, JOAO BATISTA MARTINS PRATA BRAGA, 98002237890, 42=289.00, 60.00, 17=67.08, 64=308.76,
724.84, 4/ 48940C, JORGE RODRIGO ARAUJO MESSIAS, 5802581SSPPE, 42=289.00, 60.00, 17=67.08, 63=304.12, 720.20, 5/ 13554J, JOSUE
ARAO DE OLIVEIRA, 1875024, 36=252.72, 60.00, 13=51.52, 68=327.40, 691.64, 14/ 842E, JULIO DE MELO RIBEIRO, 1374625, 41=282.96,
75.00, 16=63.19, 59=285.48, 706.63, 7/ 80798J, LEANDRO SARAI, 286420879, 38=264.80, 60.00, 14=55.41, 57=276.20, 656.41, 61/ 48992K,
LEONARDO DE OLIVEIRA GONCALVES, 6363682, 48=325.32, 95.00, 18=70.97, 67=322.76, 814.05, 1/ 61678D, LEONARDO SILVESTRE
BORGES TEODORO, 96142930, 42=289.00, 60.00, 14=55.41, 55=266.88, 671.29, 34/ 42096H, LUCAS ALVES FREIRE, 10680084, 43=295.08,
65.00, 13=51.52, 61=294.80, 706.40, 8/ 13719E, LUCAS FARIAS MOURA MAIA, 4255837, 39=270.88, 60.00, 15=59.30, 55=266.88, 657.06, 59/
53782C, LUCIANE MOESSA DE SOUZA, 826903, 40=276.92, 60.00, 17=67.08, 56=271.52, 675.52, 28/ 61769G, MAIRA SILVA DA FONSECA
RAMOS, 128646, 41=282.96, 60.00, 15=59.30, 52=252.88, 655.14, 65/ 914D, MARCEL MASCARENHAS DOS SANTOS, 708062415, 36=252.72,
80.00, 18=70.97, 57=276.20, 679.89, 25/ 49043K, MARCELA FREIRE TORRES, 5490490, 41=282.96, 65.00, 16=63.19, 53=257.56, 668.71, 40/
13922B, MARIA PAULA AMORIM DE BARROS LIMA, 2748062, 40=276.92, 60.00, 17=67.08, 52=252.88, 656.88, 60/ 955G, MARILIA
KIRCHHOFF SOARES FERNANDES, 841241724, 42=289.00, 60.00, 13=51.52, 61=294.80, 695.32, 11/ 13946E, MARINA SELOS FERREIRA,
1653543, 39=270.88, 60.00, 17=67.08, 60=290.16, 688.12, 18/ 61919K, MARLOS LOPES GODINHO ERLING, 124748732, 39=270.88, 60.00,
12=47.63, 62=299.48, 677.99, 26/ 81020E, MATEUS BERALDO ROMAO, 286386550, 36=252.72, 60.00, 12=47.63, 61=294.80, 655.15, 64/
81025D, MAURICIO HENRIQUE SOUZA E SILVA, 234851491, 41=282.96, 60.00, 15=59.30, 55=266.88, 669.14, 36/ 61944J, MICHELE
MENEZES DA CUNHA, 123970824, 38=264.80, 60.00, 15=59.30, 58=280.84, 664.94, 48/ 81036I, MICHELLE PORTO DE MEDEIROS CUNHA,
344905457, 36=252.72, 60.00, 18=70.97, 57=276.20, 659.89, 56/ 81055B, NADJA ADRIANO DE SANTANA, 91003001133, 39=270.88, 60.00,
16=63.19, 54=262.20, 656.27, 62/ 53914E, PRISCILA BOAROTO, 72836197, 35=246.64, 65.00, 12=47.63, 63=304.12, 663.39, 52/ 70926I,
RAFAEL LOVATO, 9056214811, 33=234.56, 60.00, 16=63.19, 52=252.88, 610.63, 70/ 62106H, RENATA ANTAO XAVIER, 119815116,
36=252.72, 60.00, 16=63.19, 60=290.16, 666.07, 43/ 70945B, RICARDO RODRIGUES AL ALAM, 4021422871, 42=289.00, 60.00, 16=63.19,
52=252.88, 665.07, 46/ 14241E, RODRIGO DE MACEDO E BURGOS, 2045162, 41=282.96, 80.00, 15=59.30, 55=266.88, 689.14, 16/ 5378I,
SARA DE FRANCA LACERDA, 96029034277, 39=270.88, 70.00, 15=59.30, 55=266.88, 667.06, 42/ 42274F, SERGIO GERALDO MANTINI
NETO, M8913258, 40=276.92, 70.00, 16=63.19, 59=285.48, 695.59, 10/ 14320A, SERVIANNE EULALIA SILVA BEZERRA, 1373456,
38=264.80, 60.00, 16=63.19, 57=276.20, 664.19, 49/ 54013E, THAIS SAMPAIO DA SILVA, 38377, 38=264.80, 70.00, 17=67.08, 59=285.48,
687.36, 20/ 14395J, THIAGO DE CASTRO MELO, 6061447, 36=252.72, 70.00, 14=55.41, 59=285.48, 663.61, 51/ 5405H, TIAGO MACEDO
CLARK, 98010216015, 42=289.00, 60.00, 15=59.30, 53=257.56, 665.86, 44/ 5406J, TICIANA PINHEIRO CAVALCANTE, 97002012181,
38=264.80, 60.00, 14=55.41, 56=271.52, 651.73, 69/ 5417D, VICTOR SANTOS RUFINO, 1946223, 41=282.96, 65.00, 11=43.74, 55=266.88,
658.58, 57/ 49242F, VICTOR VALENCA CARNEIRO DE ALBUQUERQUE, 5334354, 42=289.00, 60.00, 16=63.19, 52=252.88, 665.07, 46/
5429K, WILLIAM ANDERSON ALVES OLIVINDO, 96002564674, 41=282.96, 60.00, 15=59.30, 60=290.16, 692.42, 12/

70 CANDIDATOS HABILITADOS NESTE CARGO

CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

CARGO: PROCURADOR

NÚMERO, NOME, DOCUMENTO, C. ESPECÍFICOS I, DISCURSIVA, LÍNGUA PORTUGUESA, C. ESPECÍFICOS II, PONTOS, CLASS.
70926I, RAFAEL LOVATO, 9056214811, 33=234.56, 60.00, 16=63.19, 52=252.88, 610.63, 70/

1 CANDIDATOS HABILITADOS NESTE CARGO

	CARGO
	PROVA
	GABARITO